
喀喇沁旗美林镇大店村防洪沟治理项目成交结果公告

内蒙古舜弘项目管理有限公司受喀喇沁旗美林镇人民政府委托，于2026年2月2日上午9：30就

喀喇沁旗美林镇大店村防洪沟治理项目（项目编号：NMGSH2026-0120GC）采用竞争性磋商方式进行

采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

1、采购项目名称：喀喇沁旗美林镇大店村防洪沟治理项目

2、成交供应商名称及成交价格：

包

号
货物、服务和工程名称

数

量
采购要求 预算金额(元)

1
喀喇沁旗美林镇大店村

防洪沟治理项目
1

喀喇沁旗美林镇大店村防洪沟治理

项目，内容包括挖填土方、背坡回填、

浆砌块石挡墙等，详见竞争性磋商文

件。

503559.73

成交供应商名称：内蒙古拓淼水利水电工程有限公司

成交供应商地址：内蒙古自治区赤峰市松山区物流园区五金机电城二期五金交易区 

A2-1-01012

成交金额：（大写）伍拾万零叁仟元整（小写）￥：503000元

合同履行期限：2026年 6月 30日前完工

请成交供应商在公告期结束后到代理公司领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订

政府采购合同。

3、公告时间：2026年 2月 2日-2026年 2月 3日

4、评委：赵**、邹**、郝**（采购人代表）

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内，按磋商文

件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

1.采购单位名称：喀喇沁旗美林镇人民政府

地  址：喀喇沁旗美林镇旺业甸村

联系人：张先生   

电  话：15335668178 

2.采购代理机构名称：内蒙古舜弘项目管理有限公司

地  址：赤峰市红山区万达甲级写字楼 B座 16楼

联系人：王工

电  话：15560872227

内蒙古舜弘项目管理有限公司                         

 2026年 2月 2日


